

Szczecin, dnia 12.10.2021 r.

Odpowiedzi na pytania – część I

Zamawiający, SEC Energia Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie przy ul. Zbożowe 4, 70-653 Szczecin działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje, iż wpłynęły zapytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi, w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Dostawa i zabudowa wysokosprawnych jednostek kogeneracyjnych współpracujących z istniejącymi układami technologicznymi w Ciepłowni w Barlinku i Myśliborzu.”

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie załączników nr 1, 3 – 9 do SWZ w wersji edytowalnej. Dokumenty te udostępnione w wersji edytowalnej umożliwią sprawniejsze przygotowanie ofert przez Wykonawców.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z prośbą udostępnił załączniki 1, 3-9 do SWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę godzin przeprowadzenia wizji lokalnych na:

Myślibórz w godz. 12 – 13:30

Barlinek w godz. 14 – 15:30

Zaproponowane zmienione godziny pozwolą na dojazd na miejsce wizji lokalnej w Myśliborzu bez potrzeby odbywania podróży dzień wcześniej (w przypadku wykonawców, których siedziby są oddalone od Myśliborza o np. 5 lub więcej godzin jazdy samochodem).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę godzin przeprowadzenia wizji lokalnych.

Sporządziła: Paulina Zawistowska